

2020թ. Մարտունու պետական բժշկական քոլեջի ՊՈԱԿ-ի գնումների փոփոխված պլան

Պատվիրատու-----Մարտունու պետական բժշկական քոլեջի ՊՈԱԿ

Ֆինանսական աղբյուրը-----Պետական պատվեր և սեփական միջոցներ

N	N	Անվանումը	Գնման ձևը **	Հազար և միավոր	Միավորի գին /դրամ/	Քանակ ը	Ընդամենը գումարը (հազ. և փ.
1	39224330/319	դույլ 5լ/դույլ ցինկից /	ՄԱ	հատ	1 200	10	12 000
2	39224330/320	դույլ ցինկից /10լ/	ՄԱ	հատ	1 300	10	13 000
3	39224330/321	դույլ պլաստմասե /10լ/	ՄԱ	հատ	2 000	10	20 000
4	39831280/301	ապակի մաքրելու հեղ /0.500մլ/	ՄԱ	հատ	500	20	10 000
5	39831283/302	ապակու մաքրելու շոր	ՄԱ	հատ	600	30	18 000
6	33761600	սրբիչ	ՄԱ	հատ	1 200	20	24 000
7	39835000/316	հատակ մաքրելու փայտ/աթաճ	ՄԱ	հատ	1 500	5	7 500
8	39835000	հատակ մաքրելու խոզանակ/աթաճ,պլաստմասից,փափուկ	ՄԱ	հատ	2 500	1	2 500
9	44411300/302	լվացարան փոքր	ՄԱ	հատ	2 000	2	4 000
10	33141118	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	150	50	7 500
11	33141118	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	350	50	17 500
12	33141128	անձեռոցիկ	ՄԱ	հատ	550	50	27 500
13	39831100/302	օճառ ձեռքի /հոտավետ, 100գ/	ՄԱ	հատ	200	20	4 000
14	39831242/306	Հեղուկ օճառ 450մլ	ՄԱ	լիտր	500	20	10 000
15	39831276/301	զուգարանակոնք մաք.հեղ 0.500մլ	ՄԱ	հատ	900	10	9 000
16	33761100/303	զուգարանի թուղթ /երկշերտ էլոլոգիապես մաքուր հունքից,գլան/	ՄԱ	հատ	200	150	30 000
17	39831242/304	Ուխտա /0.5կգ/	ՄԱ	հատ	400	15	6 000
18	39831242/302	լվացող փոշի 0.3կգ	ՄԱ	տոնի	450	10	4 500
19	39831278	սպասք լվանալու հեղուկ	ՄԱ	հատ	400	20	8 000
20	39836000/301	ավել	ՄԱ	հատ	1 000	20	20 000
21	39224341/317	աղբահավաք սովորական	ՄԱ	հատ	300	6	1 800
22	39835000/316	Հատակ մաքրելու խոզանակ թեք	ՄԱ	հատ	1 500	2	3 000
23	39835000/319	զուգարանակոնք մաքրելու խոզանակ իր ամանով	ՄԱ	հատ	1 000	2	2 000
24	39831242/305	Ժավել /5.5կգ լիտրանոց տարա, Белизна/	ՄԱ	լիտր	800	5	4 000
25	39831283/301	Լաթ.ջնջոց հատակի 60սմx30սմ	ՄԱ	հատ	600	10	6 000
26	39831283/302	Լաթ.ջնջոց սեղանի	ՄԱ	հատ	300	20	6 000
27	19642100/301	պոլիէթիլ.թաղանթ /1.5մ լայնությամբ/	ՄԱ	մ	250	70	17 500
28	19641000/304	պոլիէթիլ.տոպրակ	ՄԱ	հատ	100	300	30 000
29	39298300	Ծաղկաման	ՄԱ	հատ	2 000	10	20 000
30	39298300	Ծաղկաման մեծ քառակուսի	ՄԱ	հատ	5 000	5	25 000
31	31683100/302	Տրայնիկ երկարացման լարով 2մ /5 տեղանոց, անջատիչով/	ՄԱ	հատ	2 000	5	10 000

32	31683100/303	Տրայնիկ երկարացման լարով 5մ	ՄԱ	հատ	1 500	5	7 500
33	19641000/305	իզալենտ /15մմ լայնությամբ և 20 մ երկարությամբ/	ՄԱ	հատ	400	15	6 000
34	44192000/1	Սկոչ մեծ	ՄԱ	հատ	800	10	8 000
35	44192000/2	Սկոչ փոքր	ՄԱ	հատ	500	10	5 000
36	19642100	ջրի տարա 30լ կափարիչով /պլաստմաս/	ՄԱ	հատ	2 000	5	10 000
37	19642100	ջրի տարա 100լ կափարիչով /պլաստմաս/ ուղղանկյուն	ՄԱ	հատ	20 000	1	20 000
38	19642100	Ջրի տարա 200լ/կափարիչով,պլաստմասե ,ուղղանկյուն	ՄԱ	հատ	28 000	1	28 000
39	30192230/305	սկոչ /թղթից/ 50մմx50մ	ՄԱ	հատ	600	40	24 000
40	44521170/303	կոխպեք կախ./ մեխանիզմը սկավառակային/	ՄԱ	հատ	1 000	5	5 000
41	18421130/309	ծեռնոց բանվորական /կտորից 5 մատով/	ՄԱ	զույգ	200	50	10 000
42	18421130/310	ծեռնոց ռետինից	ՄԱ	զույգ	400	100	40 000
43		պարկ շինարարական աղբի համար	ՄԱ	հատ	100	30	3 000
44		Սիլիկոն	ՄԱ	հատ	10	1 200	12 000
45	44192610/301	մեխ 120մմ	ՄԱ	կգ	700	1	700
46	44192610/302	մեխ 20մմ	ՄԱ	կգ	700	2	1 400
47	44192610/303	մեխ 70մմ	ՄԱ	կգ	700	1	700
48	44192610/304	մեխ 100մմ	ՄԱ	կգ	700	1	700
49	44192610/305	մեխ 50մմ	ՄԱ	կգ	1 000	1	1 000
50	3983000	Ռեյկա	ՄԱ	հատ	200	100	20 000
51		Շրիշակ պլաստմասե 7սմ լայնությամբ	ՄԱ	զմ	550	100	55 000
52		Շրիշակի դետալներ (անկյունակներ նեոսի և դոսի)	ՄԱ	հատ	100	200	20 000
53		Դռան արգելակ	ՄԱ	հատ	1 000	8	8 000
54	44420000/307	Пакля /ФУМ ЛЕНТА/ 19մմx15մ	ՄԱ	հատ	500	10	5 000
55	14811300	Բալգարկի քար /125x2/	ՄԱ	հատ	600	1	600
56	14811300	Բալգարկի քար /125x3/	ՄԱ	հատ	600	1	600
57	14811300	Բալգարկի քար /230x2/	ՄԱ	հատ	900	1	900
58	14811300	Բալգարկի քար /230x3/	ՄԱ	հատ	1 000	5	5 000
59	14811300	Բալգարկի քար /200x1/ алмазный	ՄԱ	հատ	5 000	1	5 000
60	14811300	Բալգարկի քար /200x2/ алмазный	ՄԱ	հատ	2 500	2	5 000
61	44420000/301	Գիպկի շլանգ 60սմ	ՄԱ	հատ	450	4	1 800
62	44420000/302	Գիպկի շլանգ 80սմ	ՄԱ	հատ	1 000	3	3 000
63	44420000/303	Գոֆրա լվացարանի /լվացարանին միացնելու գլխիկով/	ՄԱ	հատ	600	3	1 800
64	44420000/304	Գոֆրա ունիտազի	ՄԱ	հատ	1 500	3	4 500
65	39835000/320	պատի խոզանակ /բարձ-1.5մ/	ՄԱ	հատ	1 500	5	7 500
66	44420000/310	Մուտքի դռան գորգ /խոզանակով,կովիկ/	ՄԱ	հատ	4 000	2	8 000
67	44420000/305	Եվրո դռան փականի մեխանիզմ / դռան մեջը դրվող մասը/	ՄԱ	հատ	4 000	10	40 000

68	44420000	Դռան փական ներսի	ՄԱ	հատ	5 000	5	25 000
69	44420000	փականի միջուկ /80մմ երկարությամբ Եվրոպ.արտադրության/	ՄԱ	հատ	1 500	5	7 500
70	44521120	Դռան բռնակ առանց միջուկի	ՄԱ	կոմպլ.	1 500	5	7 500
71	44220000/301	դռան փական /դռան վրայից ամրացման, накладной/	ՄԱ	հատ	4 200	5	21 000
72	44420000/302	Էլ վարդակ /դրսի/	ՄԱ	հատ	600	10	6 000
73	44420000/303	Էլ վարդակ պատի մեջի / բացվող թևիկներով ամրացնելու համար/	ՄԱ	հատ	900	15	13 500
74	31521300/301	Էլ.լամպ 60վտ	ՄԱ	հատ	100	15	1 500
75	31521300/301	Էլ.լամպ 100վտ	ՄԱ	հատ	200	20	4 000
76	31521240/321	լամպ էկոնոմ /20վտ/ Եվրո արտադրության	ՄԱ	հատ	900	10	9 000
77	31521240	լամպ էկոնոմ /15վտ/ / Եվրոպական արտադրության/ Led LAMP	ՄԱ	հատ	1 200	10	12 000
78	31521240/322	լամպ էկոնոմ /40վտ/ / Եվրոպական արտադրության/ Led LAMP	ՄԱ	հատ	1 800	10	18 000
79	31221180/301	լամպի կոթառ Ե-27	ՄԱ	հատ	200	10	2 000
80	31686100/301	Էլ.խրոց /Եվրո/ 5մմ ոտքերով/	ՄԱ	հատ	350	20	7 000
81	31211210/2	Էլ հոսանքի ինդիկատոր	ՄԱ	հատ	500	2	1 000
82	31211400/305	Էլ.անջատիչ	ՄԱ	հատ	850	15	12 750
83	31211400/306	Էլ.անջատիչ /պատի վրայի ամրացման/	ՄԱ	հատ	600	10	6 000
84	31331290/301	Էլ.Լար 2*2 /100% պղնձյա ,բազմաթել/	ՄԱ	մ	250	100	25 000
85	31331290/302	Էլ.Լար 2*2.5 /բազմալար , ամբողջովին պղնձյա/	ՄԱ	մ	220	100	22 000
86	31211221	Էլ. անջատիչ	ՄԱ	հատ	500	20	10 000
87	31681700	Բաժանարար	ՄԱ	հատ	300	20	6 000
88		Ուղղորդիչ	ՄԱ	քմ	250	100	25 000
89	31600000	Էլ. ջեռուցիչ /ռոտոր/	ՄԱ	հատ	13 000	2	26 000
90	44420000/305	Դանակ շինարարական / շեղքի լայնությունը 18մմ 5 պահուստային դանակներով/	ՄԱ	հատ	2 500	2	5 000
91		Դանակի լիստ շինարարական/տուփ	ՄԱ	հատ	500	10	5 000
92	44420000/306	Դյուպել շուրուպով 6մմ*40	ՄԱ	հատ	15	200	3 000
93	44511370/302	Երկաթ կտրող ձեռքի սղոցի թերթ	ՄԱ	հատ	200	2	400
94	44411100/302	Ծորակ մեկ տեղանոց	ՄԱ	հատ	4 000	5	20 000
95	44511100/302	հարթաշուրթ մեծ	ՄԱ	հատ	900	2	1 800
96	44420000/309	Հեղուկ մեխ/ժիդկիյ գվոզ/	ՄԱ	հատ	1 200	10	12 000
97	44531130/301	շուրուպ փայտի 15մմ	ՄԱ	հատ	15	100	1 500
98	44531130/302	շուրուպ փայտի 30մմ	ՄԱ	հատ	8	100	800
99	44531130/303	շուրուպ փայտի 50մմ	ՄԱ	հատ	10	100	1 000
100	44511330/312	Պտուտակահան /ատվյորտկա/ մեծ /շուրթը 8մմ	ՄԱ	հատ	1 500	2	3 000
101	44511330/313	Պտուտակահան /ատվյորտկա/ մեծ ձևավոր ֆիգուրնի /շուրթը 8մմ	ՄԱ	հատ	1 000	2	2 000
102	44420000/312	Սպունգ /վերանորոգման/	ՄԱ	հատ	150	40	6 000

103	44420000/312	Սպունգ /գուլպա/	ՄԱ	հատ	150	20	3 000
104	30197120/302	Ստեպլերի սկրեկաներ շինարարական երկարությունը 10մմ 5000հատ մեկ տուփում	ՄԱ	տուփ	1 200	1	1 200
105		Ամերիկանկա դետալ	ՄԱ	հատ	1 000	2	2 000
106	44521230	Մոլֆտ	ՄԱ	հատ	400	4	1 600
107	44921100	Գիպս 50կգ	ՄԱ	կգ	5 000	4	20 000
108	50000013	Լատեքս 17կգ	Մ/Ա	հատ	15 000	5	75 000
109	50000013	Լատեքս 25 կգ	Մ/Ա	հատ	17 000	5	85 000
110		Չամասկա /ծեփամածիկ	ՄԱ	հատ	1 000	10	10 000
111		Էլեկտրոդ	ՄԱ	տուփ	3 500	2	7 000
112		սվերլո	ՄԱ	հատ	1 000	5	5 000
113	24911200	Սոսինձ կաֆեյի	ՄԱ	պարկ	3 000	2	6 000
114	24911200/321	Սոսինձ էմուլսիա 1կգ տարրաներով	ՄԱ	տարրա	1 000	5	5 000
115	24911200/322	Սոսինձ էմուլսիա 3կգ տարրաներով	ՄԱ	տարրա	3 500	5	17 500
116	50000015	Վալիկ շինարարական	ՄԱ	հատ	2 000	5	10 000
117	44111417	Գրունտովկա ակրիլատ 5լ/ նախաներկ	ՄԱ	հատ	1 500	10	15 000
118	44921500/301	Ծեփամածիկ /30կգ/	ՄԱ	պարկ	4 500	15	67 500
119	44111200/301	Ցեմենտ 400տիպի /50կգ/	ՄԱ	պարկ	3 000	5	15 000
120	44921500/302	Գիպսոնիտ /30կգ/	ՄԱ	պարկ	2 400	25	60 000
121	44111414/302	Յուղաներկ /20կգ/	ՄԱ	աման	12 000	2	24 000
122	44411300/302	Լվացարան	ՄԱ	հատ	20 000	1	20 000
123	31600000/303	Էլեկտրական տաքացուցիչներ 1200վատ /ռուսական/	ՄԱ	հատ	25 000	1	25 000
124		Խամուղ 2դ պլաստմաս	ՄԱ	հատ	1 500	5	7 500
125	44141000	Խողովակ ճկուն 0,5դ.	ՄԱ	ՄՔ	400	30	12 000
126	44141000	Խողովակ ճկուն 0,75դ *20մ	ՄԱ	ՄՔ	500	40	20 000
127	44141000	Խողովակ 1դ	ՄԱ	հատ	600	5	3 000
128	44161120	Խողովակ մետաղապլաստե 1,2դ.	ՄԱ	գմ	400	20	8 000
129		Ծխատար խողովակի ծունկ	ՄԱ	հատ	1 000	5	5 000
130		Ծխատար խողովակ	ՄԱ	հատ	1 000	10	10 000
131	44161120	Կոյուղու պլաստմասե խողովակ 2դ.	ՄԱ	մ	400	10	4 000
132		Կոյուղու միացման դետալներ	ՄԱ	հատ	400	10	4 000
133	44141000	գազի ռետինե խողովակ	ՄԱ	մ	500	10	5 000
134		Գազի տաքացուցիչ/գարելկա	ՄԱ	հատ	5000	1	5000
135	42130000	Ջրի փական 0,5դույմ /պլաստմաս	ՄԱ	հատ	1 500	5	7 500
136	42130000	Ջրի փական 0,75դույմ /պլաստմաս	ՄԱ	հատ	2 500	3	7 500
137	42130000	Ջրի փական 1/2 դույմ /պլաստմաս	ՄԱ	հատ	1 000	2	2 000
138	42130000	Ջրի փական 2 դույմ /երկաթյա	ՄԱ	հատ	5 000	2	10 000
139	42130000	Ջրի փական 1/2 դույմ /երկաթյա	ՄԱ	հատ	1 300	4	5 200
140	42130000	Ջրի փական 3/4 դույմ /երկաթյա	ՄԱ	հատ	1 500	4	6 000
141		Չուգարանի ջրի սարքավորում	ՄԱ	հատ	4 500	2	9 000

142		Պապլավոկ 3/4	ՄԱ	հատ	4 000	1	4 000
143	44211610	Պլաստմասե անկյունակ 1/2	ՄԱ	հատ	100	15	1 500
144	44211610	Անկյունակ պլաստմասե 2,5զմ	ՄԱ	հատ	500	10	5 000
145		փրփուր մեծ/ոռ	ՄԱ	հատ	1 800	40	72 000
146	39531600	Լինոլիում բեզիական արտադրութ.	ՄԱ	ՄՔ	2 500	50	125 000
147	44112660	Կառնիզ երկաթյա (վարագույր կախելու համար) 1զմ	ՄԱ	զմ	1 000	20	20 000
148	44221180	Պարոզ/շեմ պլաստմասից	ՄԱ	հատ	1 500	10	15 000
149		Լամինատի տակի գուլակա	ՄԱ	մ	150	100	15 000
150	44531130	Դուբլ փայտի	ՄԱ	հատ	20	100	2 000
151		Վրձին վերանորոգման	ՄԱ	հատ	800	10	8 000
152		Հեռախոսի լար	ՄԱ	մ	150	50	7 500
153	39515100	Վարագույր քմ	ՄԱ	քմ	3 000	30	90 000
154	30199780	Պատի ժամացույց	ՄԱ	հատ	5 000	2	10 000
155	44511110	Բահ	ՄԱ	հատ	2 000	2	4 000
156	37821150	Կավիճ	ՄԱ	կգ	700	10	7 000
157		Եվրո պատուհանների փականներ	ՄԱ	հատ	2 000	2	4 000
158	39100000	Շերտավարագույր	ՄԱ	քմ	5 000	60	300 000
159	44112140	Լամինատ	ՄԱ	քմ	4 000	20	80 000
160	39299310	Պատի հայելի սովորական	ՄԱ	հատ	11 000	1	11 000
161	39111180	Գրասենյակային փափուկ աթոռ	ՄԱ	հատ	15 000	20	300 000
162	39121330	Գրասենյակային սեղան սովորական	ՄԱ	հատ	40 000	20	800 000
163	39121330	Աշակերտական սեղան	ՄԱ	հատ	20 000	20	400 000
164	39111140	Աշակերտական աթոռ	ՄԱ	հատ	12 000	40	480 000
165	39138110	Նստարան թիկնակով /երկաթյա այգու համար 2մ երկարությամբ	ՄԱ	հատ	50 000	5	250 000
166	39121520	Պահարան գրասենյակային / ապակյա դռներով	ՄԱ	քմ	50 000	8	400 000
167	39121100	Գրասենյակային սեղան դարակներով	ՄԱ	հատ	55 000	6	330 000
168	39129999	Պատի ստեղծ ապակյա դռներով	ՄԱ	քմ	35 000	10	350 000
169	44221100	Պատուհան /Եվրոպլաստ	ՄԱ	քմ	23 000	60	1 380 000
170		Պատուհանագոգ 0,3լ /պլաստմասա	ՄԱ	մ	2 300	40	92 000
171		Պատուհանագոգի փակիչ	ՄԱ	հատ	400	40	16 000
172	44221140	Դուռ /Եվրոպլաստ	ՄԱ	հատ	400	40	16 000
173	44221140	Միջսենյակային դուռ	ՄԱ	քմ	33 000	10	330 000
174	39711220	Էլեկտրական թեյնիկ	ՄԱ	հատ	40 000	6	240 000
175	39711220	Էլեկտրական սրճեփ	ՄԱ	հատ	10 000	2	20 000
176	39713432	Փողեկուլ	ՄԱ	հատ	2 500	2	5 000
177	39132220	Կախիչ 5 տեղանոց /սիկել	ՄԱ	հատ	30 000	1	30 000
178	39132220	Կախիչ 1 տեղանոց	ՄԱ	հատ	2 500	10	25 000
			ՄԱ	հատ	300	30	9 000

179	39839300	Զյան մաքրման թիակ	ՄԱ	հատ	4 000	2	8 000
180	44511700	Աքցան / հարթաշուրթ	ՄԱ	հատ	3 000	1	3 000
181		Զերմաչափ	ՄԱ	հատ	700	5	3 500
182	32324700	Հեռուստացույց	ՄԱ	հատ	200 000	1	200 000
	Գրասենյակային ապրանքներ և գրենական պիտույք այդ թվում՝						
1	30197631	Թուղթ սովորական A4 ֆորմատ A500	ՄԱ	հատ	2 000	50	100 000
2	22851100	Արագակար - ռեգիստր միջին	ՄԱ	հատ	700	3	2 100
3	22851200	Արագակար – ռեգիստր փոքր	ՄԱ	հատ	300	3	900
4	22851100	Արագակար - ռեգիստր մեծ	ՄԱ	հատ	1 200	4	4 800
5	30197324	Թղթի կարիչ-ստեպլեր	ՄԱ	հատ	800	3	2 400
6	30197110	Կարիչի ասեղներ մեծ	ՄԱ	տուփ	200	20	4 000
7	30197110	Կարիչի ասեղներ փոքր	ՄԱ	տուփ	100	30	3 000
8	30197120	Սկրեպկա	ՄԱ	տուփ	150	20	3 000
9	30192121	Գրիչ գնդիկավոր	ՄԱ	հատ	150	100	15 000
10	30192128	Գելային գրիչ	ՄԱ	հատ	150	30	4 500
11	30192130	Մատիտ սովորական	ՄԱ	հատ	100	50	5 000
12	39264000	Ֆայլ 1x15	ՄԱ	հատ	15	300	4 500
13	39264000	Ֆայլ 40 սիկրո 100h	ՄԱ	տուփ	1 200	4	4 800
14	30192710	Սոսինձ չոր -մեծ	ՄԱ	հատ	500	20	10 000
15	30192710	Սոսինձ չոր -փոքր	ՄԱ	հատ	300	10	3 000
16	30192760	Մատիտի սրիչ	ՄԱ	հատ	100	10	1 000
17	30192114	Թանաք կնիքի բարձիկների համար	ՄԱ	հատ	200	5	1 000
18	30192154	Կնիքի բարձիկ փոքր	ՄԱ	հատ	300	2	600
19	30192154	Կնիքի բարձիկ մեծ	ՄԱ	հատ	1 000	2	2 000
20	30141200	Հաշվիչ / կալկուլյատոր/	ՄԱ	հատ	2 000	2	4 000
21	30141200	Հաշվիչ / կալկուլյատոր/	ՄԱ	հատ	4 000	1	4 000
22	30192160	Շտրիխ	ՄԱ	հատ	250	15	3 750
23	30192125	Մարկեր	ՄԱ	հատ	300	20	6 000
24	30197511	Վատման	ՄԱ	հատ	200	20	4 000
25	30192123	Ֆլումաստեր	ՄԱ	տուփ	1 300	5	6 500
26	30192100	Ուետին	ՄԱ	հատ	100	10	1 000
27	30199230	Նամակի ծրար 115x225mm 85	ՄԱ	հատ	50	100	5 000
28	30199230	Նամակի ծրար A5 ձևաչափի	ՄԱ	հատ	100	100	10 000
29	30192701	Մկրատ	ՄԱ	հատ	500	3	1 500
30	30197332	Դակիչ	ՄԱ	հատ	1 500	1	1 500
31	30197321	Զանոն մետաղյա 50սմ	ՄԱ	հատ	300	10	3 000
32	30199420	Կաշուն թուղթ	ՄԱ	հատ	500	15	7 500
33	92512000	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	600	5	3 000
34	92512000	Գրասենյակային գիրք (կապույտ կազմով)	ՄԱ	հատ	1 400	5	7 000
35	92512000	Գրասենյակային գիրք	ՄԱ	հատ	2 300	5	11 500
36	22251000	Արագակար թղթի-երկաթյա	ՄԱ	հատ	120	10	1 200

37	30197233	Թղթապանակ կապովի	ՄԱ	հատ	100	200	20 000
38	30192730	Մատյանի կազմ սոսնձվող	ՄԱ	հատ	100	20	2 000
39	30192730	Մատյանի կազմ	ՄԱ	հատ	20	250	5 000
40	22811130	Տետր 12 թերթ	ՄԱ	հատ	30	100	3 000
41	22811130	Տետր 48 թերթ	ՄԱ	հատ	200	50	10 000
42	22811130	Տետր 96 թերթ	ՄԱ	հատ	300	20	6 000
43	39263510	Սեղմակ-կնոպակ	ՄԱ	հատ	150	10	1 500
44	30196200	Բլոկնոտ	ՄԱ	հատ	200	40	8 000
45	30197231	Ֆայլով պապկա (30 թերթ)	ՄԱ	հատ	500	5	2 500
46	30197231	Ֆայլով պապկա (40 թերթ)	ՄԱ	հատ	600	5	3 000
47	30197231	Ֆայլով պապկա (80 թերթ)	ՄԱ	հատ	1 000	6	6 000
48	30197231	Ֆայլով պապկա (100 թերթ)	ՄԱ	հատ	1 200	4	4 800
49	39263320	Օրացույց 2020թ	ՄԱ	հատ	1 300	1	1 300
50	22451190	Գովասանագիր, պատվոգիր, շնորհակալագիր	ՄԱ	հատ	200	30	6 000
Սպորտային պարագաներ							
	37420000	Շախմատ	ՄԱ	հատ	5 500	2	11 000
	37451290	Գնդակ Ֆուտբոլի	ՄԱ	հատ	3 000	2	6 000
	37451570	Գնդակ վոլեյբոլի	ՄԱ	հատ	2 500	2	5 000
	37451410	Գնդակ բասկետբոլի	ՄԱ	հատ	3 000	1	3 000
	37431210	Ցատկապարան	ՄԱ	հատ	1 000	3	3 000
	37461170	Սեղանի թենիսի գնդակ	ՄԱ	հատ	100	20	2 000
	37461180	Սեղանի թենիսի ձեռնարկի	ՄԱ	գույգ	5 000	1	5 000
Համակարգչային և պատճենահանման սարք. և օժանդակ նյութեր							
1	30121500	Զարտրիչ	ՄԱ	հատ	6 000	6	36 000
2	30200000	Զարտրիչի թմբուկի փոխում և նորոգում	ՄԱ	հատ	5 000	5	25 000
3	30237411	Սկսիկ	ՄԱ	հատ	3 000	3	9 000
4	3020000	PRINTER CABEL 1,5մ	ՄԱ	հատ	1 200	3	3 600
5	30237460	Համակարգչային ստեղնաշար	ՄԱ	հատ	6 000	3	18 000
6	31700000	Զարտրիչների լիցքավորում	ՄԱ	հատ	5 000	10	50 000
7	30121460	Ներկ ,, Տոներ ,,	ՄԱ	հատ	7 000	1	7 000
8	30213000	Էկրան Cactus Motoscren GS-PSM-180X180	ՄԱ	հատ	60 000	2	120 000
9	30211220	Համակարգիչ Intel Core i3-8100	ՄԱ	հատ	200 000	1	200 000
12	30211220	Տպիչ G3Q34A HP LASERJET PRO M102A	ՄԱ	հատ	55 000	1	55 000
13	30239100	Պատճենահանող սարք CANON MF3010	ՄԱ	հատ	129 000	1	129 000
14	30234620	Ֆլեշ հիշողություն 4 GB	ՄԱ	հատ	4 500	4	18 000
15	30237490	Համակարգչային մոնիտոր	ՄԱ	հատ	67 000	1	67 000
16	50311140	Համակարգիչների նորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	40 000	1	40 000
17	50311120	Համակարգչային ծրագրի տեղակայում	ՄԱ	հատ	20 000	4	80 000

Ավտոպահեստամասեր և օժանդակ նյութեր

1	31442000/302	Մարտկոց 78A	ՄԱ	հատ	35 000	1	35 000
2		Անվադող 185x65xR-14	ՄԱ	հատ	25 000	4	100 000
3		Արգելակման կոճղակներ /կոմպլեկտ	ՄԱ	հատ	25 000	2	50 000
4	34331300/302	Շարժիչի յուղ ամառային	ՄԱ	Լ	4 000	5	20 000
5	34331300/303	Շարժիչի յուղ ձմեռային	ՄԱ	Լ	4 500	5	22 500
6	34331300/304	Յուղ փոխանցման տուփի	ՄԱ	Լ	15 000	4	60 000
7	34331300/305	Շարժիչի հովացման հեղուկ	ՄԱ	Լ	1 000	5	5 000
8	34331300/306	Արգելակման հեղուկ	ՄԱ	Լ	20 000	0	4 000
9	09132200/303	Բենզին	ԳՐ	Լ	360	1 800	648 000

Ծառայություններ

1		Գունավոր տպագրություն	ՄԱ	հատ	300	40	12 000
2	71631200	Ավտոմեքենաների տեխ.սպասարկում	ՄԱ	հատ	30 000	1	30 000
3	71631200	Ավտոմեքենաների պարտադիր տեխ.գնում	ՄԱ	հատ	9 000	1	9 000
4	66511170	Ավտոմեքենաների ապահովագրում	ՄԱ	հատ	30 000	1	30 000
5	50111130	Ավտոմեքենայի վերանորոգման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	100 000	1	100 000
6	64211200	Ֆիքսված հեռախոսակապ	ՄԱ	հատ	65 000	1	65 000
7	72400000	Ինտերնետային կապ	ՄԱ	հատ	100 000	1	100 000
8	65310000	Էլ.Էներգիա	ՄԱ	Կվատո	300 000	1	300 000
9	65210000	Գազի բախշման ծառայություններ	ՄԱ	մ/խ	900 000	1	900 000
10	90511200	Աղբահանություն	ՄԱ		100 000	1	100 000
11	79341000	Գովազդային ծառայություններ/հալոտառոտություններ	ՄԱ	հատ	100 000	1	100 000
12	66110000	Բանկային ծառայություններ	ՄԱ	հատ	12 000	1	12 000
13	79632000	Աշխատողների վերապատրաստման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	130 000	1	130 000
14	22211100	Կրթություն թերթի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	15 000	1	15 000
15	22211100	Գործք ամսագրի բաժանորդագրություն	ՄԱ	հատ	6 000	12	72 000
16	71250000	Նախահաշվային փաստաթղթերի կազմում	ՄԱ	հատ	60 000	1	60 000
17	79131300	Էլեկտրոնային ստորագրության հավաստագրման ծառայություններ	ՄԱ	հատ	3 000	1	3 000
18	79411220	Գնահատման ծառ. մատուցում	ՄԱ	հատ	20 000	1	20 000
19	48000000	ՀԾ-հաշվապահ 7-մեկ աշխատատեղի. համառ համակարգի սպասարկում	ՄԱ	հատ	95 000	1	95 000

Տպագրական աշխատանքներ

1	22451180	Ուսանողական տոմս	ՄԱ	հատ	180	50	9 000
2	22451180	Ստուգարքային ցրցույկ	ՄԱ	հատ	540	50	27 000
3	22811100	Դասամատյան	ՄԱ	հատ	1 950	15	29 250
4	22811100	Բացակայության մատյան	ՄԱ	հատ	1 000	2	2 000
5	22451180	Ամփոփագիր	ՄԱ	հատ	100	100	10 000
6	22451180	Օրվա թեմատիկ պլան-հաստ	ՄԱ	հատ	210	50	10 500

7	22451180	օրվա թեմատիկ պլան-բարակ	ՄԱ	հատ	100	100	10 000
8	22451210	Դիպլոմ	ՄԱ	հատ	3 500	40	140 000
9	79810000	Դիպլոմի ներդիր	ՄԱ	հատ	1 000	40	40 000
		Ատամնատեխնիկական նյութեր, գործիքներ և սարքեր					
1	33131400	Լատակրիլ H	ՄԱ	տուփ	5 200	1	5 200
2	33141195	28 ատամի լրակազմ	ՄԱ	տուփ	24 000	1	24 000
3	33131400	Ալգինատային չափսանյութ Մայոր	ՄԱ	տուփ	2 600	5	13 000
4	33131400	Դյուրահալ մետաղ	ՄԱ	հատ	900	15	13 500
5	33131400	Բելովաքս	ՄԱ	հատ	75	150	11 250
6	33131400	Լատեվաքս մոդելավորող մոմ	ՄԱ	հատ	900	10	9 000
7	33130000	Ցեմենտի շպատել	ՄԱ	հատ	800	10	8 000
8	33130000	Չափսագդալ մետաղական	ՄԱ	զույգ	500	4	2 000
9	33130000	Չափսագդալ պլաստմասե	ՄԱ	զույգ	300	2	600
10	33130000	Սպիրտայրոց	ՄԱ	հատ	2 500	3	7 500
11	33130000	Սպիրտայրոց	ՄԱ	հատ	2 800	2	5 600
12	33131280	Ատամնաբուժական մկրատներ	ՄԱ	հատ	3 500	2	7 000
13	33131400	Մոմի շպատել	ՄԱ	հատ	1 200	7	8 400
14	33131400	գիպս շաղախելու շպատել	ՄԱ	հատ	1 300	1	1 300
15	33131290	Գիպսի դանակ	ՄԱ	հատ	1 300	3	3 900
16	33130000	Մուրճիկ	ՄԱ	հատ	1 500	7	10 500
17	33131400	Ալգոպլեն N2	ՄԱ	հատ	500	1	500
18	33130000	Օկյուղատոր միջին	ՄԱ	հատ	2 500	6	15 000
19	33141195	Ատամնաշապիկ մետաղական N 7-16	ՄԱ	հատ	40	200	8 000
20	33131320	Սիլիկոնե թասիկ մեծ	ՄԱ	հատ	800	2	1 600
21	33131320	Սիլիկոնե թասիկ միջին	ՄԱ	հատ	500	5	2 500
22	33130000	Սղոց բռնակով	ՄԱ	հատ	4 500	1	4 500
23	33131160	Տեխնիկական խոզանակ	ՄԱ	հատ	1 000	2	2 000
24	33131130	Ատամնատեխնիկական պինգետ	ՄԱ	հատ	1 700	10	17 000
25	33131160	Հղկող, մշակող դիսկեր	ՄԱ	հատ	500	50	25 000
26	33131270	Ատամնաբուժական կյուվետ	ՄԱ	հատ	17 000	1	17 000
27	33130000	Դյուրահալ մետաղի գդալ	ՄԱ	հատ	4 000	2	8 000
28	33131400	Չողանյութ 40գ	ՄԱ	հատ	26 000	1	26 000
29	33141193	Բյուզել պրես	ՄԱ	հատ	17 000	2	34 000
30	33141193	Ատամնատեխնիկական պինգետ	ՄԱ	հատ	1 700	5	8 500
31	33141193	Փուքս	ՄԱ	հատ	30 000	1	30 000
32	33141193	Տեխնիկական ծայրակալ	ՄԱ	հատ	8 500	2	17 000
33	33141193	Կլամեր	ՄԱ	հատ	50	20	1 000
34	33141193	Ջերմակարծրացող պրոտակրիլ	ՄԱ	հատ	8 500	2	17 000

35	33141193	Ֆիլց	ՄԱ	հատ	1 300	10	13 000
36	33631250	Սպիրտ բժշկական	ՄԱ	հատ	1 000	20	20 000
37	24951420	Ընկղման մոմ	ՄԱ	հատ	2 200	5	11 000
38	33141193	Դյուրահալ մետաղ	ՄԱ	հատ	1 000	20	20 000
39	33141193	Սիլիկոնային չափսանյութ	ՄԱ	հատ	7 500	2	15 000

	Բժշկական պարագաներ						
2	33141212	Բինտ ստերիլ 7*14	ՄԱ	հատ	180	20	3 600
3	33141212	Բինտ ստերիլ 10*16	ՄԱ	հատ	250	20	5 000
4	33141310	Ներարկիչ 2մգ	ՄԱ	հատ	50	50	2 500
5	33141310	Ներարկիչ 5մգ	ՄԱ	հատ	50	50	2 500
6	33141310	Ներարկիչ 10մգ	ՄԱ	հատ	20	30	600
7	33141129	Դիմակ գունավոր	ՄԱ	հատ	20	100	2 000
8	33141215	Բամբակ 100գ	ՄԱ	հատ	250	20	5 000